
 

Ministero dell’università e della ricerca 
SEGRETARIATO GENERALE 

Direzione Generale dell’internazionalizzazione e della comunicazione  

 

Largo Antonio Ruberti, 1 – 00153 Roma 

dginternazionalizzazione@pec.mur.gov.it 

dginternazionalizzazione@mur.gov.it 

dgintco.ufficio3@mur.gov.it 

Pag.1 

Avviso pubblico per il conferimento di incarichi di collaborazione, ai sensi dell’art. 7, comma 

6, del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss. mm. e ii., ad esperti di comprovata esperienza ed elevata 

professionalità da destinare allo svolgimento di attività connesse alla gestione di iniziative 

europee ed internazionali (D.D. n. 1153 del 24.07.2024) – Convocazione colloquio conoscitivo, 

parziale integrazione e rettifica. 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 11513 del 24.07.2024, “Avviso pubblico per il conferimento 

di incarichi di collaborazione, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 

165, e ss. mm. e ii., ad esperti di comprovata esperienza ed elevata professionalità da 

destinare allo svolgimento di attività connesse alla gestione di iniziative europee ed 

internazionali” (nel seguito anche solo “Avviso”), con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa per la selezione di almeno n. 4 (quattro) risorse umane, di cui: n. 3 (tre) risorse, 

per il profilo collaboratore nella gestione di iniziative europee ed internazionali per il 

supporto di progetti di R&S e n. 1 (una) risorsa, per il profilo di collaboratore nella gestione 

di iniziative europee ed internazionali connesse alle tematiche dell’economia blu; 

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. prot. 15173 del 25-10-2024 con il quale sono stati pubblicati i 

candidati ammessi a sostenere il colloquio conoscitivo; 

CONSIDERATO che l’elenco dei candidati ammessi a sostenere il colloquio conoscitivo previsto 

dal comma 2, articolo unico, del suddetto Decreto, Tabella 1, indica erroneamente il 

cognome “Marigliano” anziché “Maraglino Misciagna” e il cognome “Ruggiero”, anziché 

“Rugiero”; 

CONSIDERATO che il comma 3 dell’articolo unico del suddetto Decreto indica come data di 

convocazione del colloquio conoscitivo il girono 11/11/2024 e ritenuto opportuno integrare 

il comma 2 con la stessa previsione;   

DECRETA 

Articolo Unico  

1. Il primo periodo del comma 2 dell’articolo unico del Decreto dirigenziale n. prot. 15173 del 25-10-2024, 

è integrato con l’indicazione della data di convocazione al colloquio conoscitivo prevista dal successivo 

comma 3 dello stesso articolo, nel seguente modo: “Il colloquio conoscitivo si svolgerà presso la sede del 

Ministero dell’Università e della Ricerca, situata a Roma in Largo Antonio Ruberti, n.1, il giorno 11 

novembre 2024”. 

2. Il cognome “Marigliano” previsto nella Tabella 1, comma 2 dell’articolo unico di cui al Decreto 

dirigenziale n. prot. 15173 del 25-10-2024 è rettificato come segue “Maraglino Misciagna”.  

mailto:dginternazionalizzazione@pec.mur.gov.it
mailto:dginternazionalizzazione@mur.gov.it
mailto:dgintco.ufficio3@mur.gov.it


 

Ministero dell’università e della ricerca 
SEGRETARIATO GENERALE 

Direzione Generale dell’internazionalizzazione e della comunicazione  

 

Largo Antonio Ruberti, 1 – 00153 Roma 

dginternazionalizzazione@pec.mur.gov.it 

dginternazionalizzazione@mur.gov.it 

dgintco.ufficio3@mur.gov.it 

Pag.2 

3. Il cognome “Ruggiero”, previsto nella Tabella 1, comma 2 dell’articolo unico di cui al Decreto dirigenziale 

n. prot. 15173 del 25-10-2024 è rettificato come segue “Rugiero”. 

4. Per tutto quanto non espressamente previsto nel presente decreto si rinvia al Decreto Dirigenziale n. prot. 

15173 del 25-10-2024. 

IL DIRIGENTE 

Dott. Michele Mazzola 

mailto:dginternazionalizzazione@pec.mur.gov.it
mailto:dginternazionalizzazione@mur.gov.it
mailto:dgintco.ufficio3@mur.gov.it

		2024-10-29T12:19:05+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2024-10-29T16:14:19+0100
	protocollo




